様式第５号（第９条関係）
三木市ふれあいサロン活動促進事業補助金変更交付申請書
年　　月　　日
三木市長　　様
団体名
代表者名
代表者住所　〒　　　－

代表者電話番号
　三木市ふれあいサロン活動促進事業の申請内容について、下記のとおり変更の承認を受けたいので、三木市ふれあいサロン活動促進事業補助金交付要綱第９条第１項の規定により申請します。
記
１　変更の理由
　例　利用者数が当初の見込みより、増加したため。
２　変更の概要
　例　加算計算の「１０人以上２０人未満の場合」が２回から４回に増加し、１，０００円増加した。
３　変更後の活動費総額　　　４９，０００円
４　変更後の交付申請額　　　５０，０００円
５　添付書類
(1)　事業計画書（様式第２号）
(2)　収支予算書（様式第３号）
(3)　その他
日付は空欄にしてください。